

| Označení dodávky | Množství | J.cena | Sleva | Cena %DPH | DPH | Kč Celkem |
|--|----------|--------|-------|--------------|--------|-----------|
| TR113900:Aku vrtačka s přiklepem 20V Worcraft CHD-S20Li bez baterie a nabíječky 113900, Novinka 2017/11/07 | 1 ks | 778,80 | | 778,80 21% | 163,55 | 942,35 |
| TR113904:Aku úhlová bruska 115mm 20V Worcraft CAG-S20Li bez baterie a nabíječky 113904, Novinka 2017/11/07 | 1 ks | 765,60 | | 765,60 21% | 160,78 | 926,38 |
| TR114336:Aku přímočará pila 20V Worcraft CJS-S20Li bez baterie a nabíječky, Novinka 2018/02/28 | 1 ks | 795,60 | | 795,60 21% | 167,08 | 962,68 |
| TR119035:Aku multifunkční bruska 20V Worcraft CMT-S20Li bez baterie a nabíječky, Novinka 2017/11/07 | 1 ks | 733,66 | | 733,66 21% | 154,07 | 887,73 |
| TR114323:Aku kotoučová okružní pila 165mm 20V Worcraft CCS-S20Li bez baterie a nabíječky, Novinka 2017/11/07 | 1 ks | 877,20 | | 877,20 21% | 184,21 | 1 061,41 |
| TR1130315:Akumulátorová baterie 20V Li-ion 4000mAh Worcraft CLB-20V-4.0 pro set S20Li, Novinka 2017/11/07 | 4 ks | 823,20 | | 3 292,80 21% | 691,49 | 3 984,29 |
| TR1130316:Nabíječka Li-ion akumulátorů Worcraft CLC-20V-2.4 pro set S20Li, Novinka 2017/11/07 | 2 ks | 277,20 | | 554,40 21% | 116,42 | 670,82 |
| BK115:Kotouč brusný na ocel MAGG 115x6 | 2 ks | 15,65 | | 31,30 21% | 6,57 | 37,87 |
| RK11510:Kotouč řezný na ocel 115x1,0mm MAGG | 2 ks | 8,92 | | 17,84 21% | 3,75 | 21,59 |
| RK11516:Kotouč řezný na ocel 115x1,6mm MAGG | 2 ks | 9,11 | | 18,22 21% | 3,83 | 22,05 |
| MA8805100:Listy pro přímočarou pilu, úchyt EU (BOSCH), mix 5 druhů, Extol Premium | 1 ks | 75,01 | | 75,01 21% | 15,75 | 90,76 |
| TR119248:Pilový list 10mm HCS nástroj pro oscilační multifunkční brusky, Novinka 2018/08/17 | 1 ks | 27,60 | | 27,60 21% | 5,80 | 33,40 |
| TR119249:Pilový list 22mm HCS nástroj pro oscilační multifunkční brusky, Novinka 2018/08/17 | 1 ks | 28,80 | | 28,80 21% | 6,05 | 34,85 |
| TR119250:Pilový list 34mm HCS nástroj pro oscilační multifunkční brusky, Novinka 2018/08/17 | 1 ks | 30,00 | | 30,00 21% | 6,30 | 36,30 |
| TR119253:Pilový list kruhový 87mm HCS nástroj pro oscilační multifunkční brusky, Novinka 2018/08/17 | 1 ks | 42,16 | | 42,16 21% | 8,85 | 51,01 |

| Označení dodávky | Množství | J.cena | Sleva | Cena %DPH | DPH | Kč Celkem |
|--|----------|----------|-------|--------------|--------|-----------|
| SADA Č1 | | | | | | |
| YT-2827:Šroubováky elektrikářské, VDE, sada 5 kusů, Yato | 1 ks | 248,26 | | 248,26 21% | 52,13 | 300,39 |
| YT-2082:Mini kleště YATO štípací čelní 115 mm, Na objednávku | 1 ks | 66,82 | | 66,82 21% | 14,03 | 80,85 |
| YT-1954:Kleště štípací boční 125 mm, Na objednávku | 1 ks | 114,05 | | 114,05 21% | 23,95 | 138,00 |
| YT-1956:Kleště prodloužené rovné 150 mm, Na objednávku | 1 ks | 123,96 | | 123,96 21% | 26,03 | 149,99 |
| MA80048:Nůž ulamovací EXTOL PREMIUM kovový 9mm s výstuhou | 20 ks | 20,54 | | 410,80 21% | 86,27 | 497,07 |
| MA80049:Nůž ulamovací EXTOL PREMIUM kovový 18mm s výstuhou, (Staré označení 76184) | 20 ks | 31,54 | | 630,80 21% | 132,47 | 763,27 |
| 16060:Náhradní bříty pro ulamovací nože, šíře 9 mm, 5 kusů, Festa | 2 ks | 5,58 | | 11,16 21% | 2,34 | 13,50 |
| MA9123A:Náhradní bříty pro ulamovací nože, šíře 18 mm, 10 kusů, Etol Craft, (Staré označení 16065) | 2 ks | 8,12 | | 16,24 21% | 3,41 | 19,65 |
| YT-6916:Pinzeta nerezová špičatá s antistatickým povlakem 140mm Yato, Na objednávku | 1 ks | 72,66 | | 72,66 21% | 15,26 | 87,92 |
| YT-6907:Pinzeta nerezová zahnutá 115 mm Yato, Na objednávku | 1 ks | 38,05 | | 38,05 21% | 7,99 | 46,04 |
| SADA Č2 | | | | | | |
| 14006:Posuvné měřítko plastové 150mm | 10 ks | 10,08 | | 100,80 21% | 21,17 | 121,97 |
| M15101:Posuvné měřítko kovové 150mm Mar-Pol (TO-15110) | 4 ks | 96,00 | | 384,00 21% | 80,64 | 464,64 |
| PMD150:Posuvné měřítko digitální Magg 150mm | 2 ks | 280,97 | | 561,94 21% | 118,01 | 679,95 |
| MA3145:Metr svinovací Extol Craft délka 5 m | 6 ks | 31,07 | | 186,42 21% | 39,15 | 225,57 |
| SADA Č3 | | | | | | |
| YT-2006:Kleště YATO kombinačky 160mm, Na objednávku | 8 ks | 85,94 | | 687,52 21% | 144,38 | 831,90 |
| YT-2313:Kleště na odstranění izolace z vodičů zalisování konektorů (Fastónů) délka 205 mm, Yato | 10 ks | 192,89 | | 1 928,90 21% | 405,07 | 2 333,97 |
| YT-2262:Kleště elektrikářské 125 mm Stainless Steel, Na objednávku | 1 ks | 215,92 | | 215,92 21% | 45,34 | 261,26 |
| 01.01.01.03.0.0:YORK - svěrák 100 STANDARD, Na objednávku | 2 ks | 1 740,00 | | 3 480,00 21% | 730,80 | 4 210,80 |

| Označení dodávky | Množství | J.cena | Sleva | Cena %DPH | DPH | Kč Celkem |
|--|----------|----------|-------|--------------|----------|------------------|
| 01.01.01.04.0.0:YORK - svěrák 125 STANDARD, Na objednávku | 1 ks | 2 436,00 | | 2 436,00 21% | 511,56 | 2 947,56 |
| 01.01.01.05.0.0:YORK - svěrák 150 STANDARD, Na objednávku | 1 ks | 3 564,00 | | 3 564,00 21% | 748,44 | 4 312,44 |
| SADA Č4 | | | | | | |
| FR001:Kompresor olejový jednopístový 24L 1,5kW / 230V FREDDY | 1 ks | 1 860,00 | | 1 860,00 21% | 390,60 | 2 250,60 |
| WJ002030:Sada ke kompresoru Magg WJ002030 splničem pneumatik a dalším příslušenstvím , 99302 | 1 ks | 267,30 | | 267,30 21% | 56,13 | 323,43 |
| 17177:Nůžky pákové zámečnické, délka stříhu 250 mm, Festa | 1 ks | 2 526,55 | | 2 526,55 21% | 530,58 | 3 057,13 |
| MA8801850:Děrovače, sada 14 kusů, průměry 5,0 – 35,0 mm se středícím trnem, Extol Premium | 1 ks | 394,21 | | 394,21 21% | 82,78 | 476,99 |
| YT-6165:Sada pilníků jehlových 5 x 180 mm 10 ks, Na objednávku | 3 ks | 164,82 | | 494,46 21% | 103,84 | 598,30 |
| YT-55453:Vložka do zásuvky, YT-55453, pilníky, sada 5 kusů, Yato, Na objednávku | 1 ks | 322,84 | | 322,84 21% | 67,80 | 390,64 |
| 080141:Sada šroubováků 100 ks, MAGG PROFI, se stojanem | 4 ks | 441,54 | | 1 766,16 21% | 370,89 | 2 137,05 |
| MA8819104:Šroubovák hodinářský, se sadou mini bitů, sada 22 kusů, Extol Premium, Na objednávku | 2 ks | 110,38 | | 220,76 21% | 46,36 | 267,12 |
| YT-2305:Kleště konektorové 175mm, HRC 44-47, 0,2-6,00mm2, Na objednávku | 2 ks | 476,46 | | 952,92 21% | 200,11 | 1 153,03 |
| YT-06866:Bužírky smršťovací sada 127 ks | 4 ks | 86,93 | | 347,72 21% | 73,02 | 420,74 |
| Součet položek | | | | 24 431,22 | 5 130,55 | 29 561,77 |
| CELKEM K ÚHRADĚ | | | | | | 29 561,77 |